
DĚKUJEME, ŽE JSTE SI VYBRALI

Každý soubor, který kopírujete, otevíráte či spouštíte, může  
obsahovat hrozbu. Proto všechny tyto akce důkladně kontrolujeme, 

a pokud není něco v pořádku, hrozbu umístíme do karantény.

Čas nejsou jen peníze, hraje důležitou roli i v odhalování nových 
hrozeb. Proto jsme vyvinuli reputační systém, který sdílí informace 
o souborech získaných od ostatních uživatelů. Nejnovější hrozby, 
které odhalíme, jsou detekovány v řádech minut.

V počítači se stále něco děje a není v lidských silách kontrolovat 
každou jeho akci. Neustále kontrolujeme aktivity ve Vašem  

počítači, a pokud se nám nějaká nezdá, zablokujeme ji.  
Chráníme tak počítač před nežádoucími změnami, které může 

případná hrozba napáchat.

Ne všechno je takové, jak by se na první pohled mohlo zdát. 
Podvržené webové stránky, které útočníci používají k tomu, 
aby z Vás vylákali citlivá data, by o tom mohly vyprávět.  
V případě, že na takovou narazíte, upozorníme Vás, že  
stránka není v pořádku a zablokujeme ji.

I při čtení článků nebo stahování souborů je Váš počítač v ohrožení.  
Proto kontrolujeme vše, co se stahuje z internetu, abychom zamezili 

průniku dat, která na počítači nemají co dělat.  

Ochrana souborů a dokumentů

Ochrana proti neznámým hrozbám

Kontrola běžících programů

Ochrana proti podvodným e-shopům a e-mailům

Kontrola stahovaných souborů

Rádi bychom Vám ukázali, co všechno umí 
produkt, který jste si vybrali. Nechceme ale být 
zbytečně techničtí. Dovolte, abychom Vám ty 
nejlepší funkce představili na příkladech ze 
všedního života. Pokud máte zájem o technické 
detaily, navštivte prosím dokumentaci 
k produktu.

https://help.eset.com

